Estado do Rio Grande do Sul

Município de Paulo Bento

   Poder Legislativo

Rua São José esquina com Av. Irmãs Consolata, 75, Centro – Fone: (54) 99291-8951 –

 CEP: 99.718-000- Paulo Bento – RS

www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br

COMISSÃO ÚNICA DE PARECERES - CUP

Presidente: Ver. Tarciso Antônio Ponsoni

Vice-Presidente: Ver. Mateus Pompermaier

Relator: Ver. Edemilson Dari Drexler

ATA NO 017/2025

   Aos nove dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco,

nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Paulo Bento, às dezoito horas,

reuniram-se os integrantes da Comissão Única de Pareceres para a apreciação dos Projetos

de Lei de iniciativa do Executivo sob os números 063/2025, 065/2025 e 066/2025. Em suma,

houve decisão favorável para aprovação da proposição em pauta, acompanhando o voto

do Relator, os Senhores Presidente e Vice-Presidente. Nada mais havendo a ser tratado,

lavra-se a presente ata que vai assinada pelos membros e os demais assistentes que assim

desejarem.

Ver. Edemilson Dari Drexler

Relator

ACOMPANHAM O VOTO DO RELATOR:

Ver. Tarciso Antônio Ponsoni

Presidente.

Ver. Mateus Pompermaier

Vice-Presidente.